АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской фе
дерации», в целях исполнения Закона Краснодарского края от 11 ноября 2008 г.
№ 1574-КЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных норма
тивных правовых актов Краснодарского края», руководствуясь постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2008 г.
№ 1190 «О взаимодействии администрации Краснодарского края с органами
местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края по
организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов
Краснодарского края», Уставом Медведовского сельского поселения Тимашев-
ского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Ю ридическому отделу администрации Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района организовать работу в соответствии с «Порядком
взаимодействия администрации Краснодарского края с органами местного са
моуправления муниципальных образований Краснодарского края по организа
ции и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Красно
дарского края».

2. Назначить ответственных лиц за формирование и направление муници
пальных нормативных правовых актов Медведовского сельского поселения Ти
машевского района в электронном виде в администрацию муниципального об
разования Тимашевский район:

2.1. Начальника юридического отдела администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района Харланова Д.И.:

а) за организацию ежемесячного сбора и направление копий
нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления,
выборным или иным должностным лицом органа местного самоуправления, а
также дополнительных сведений к ним, в электронном виде в юридический
отдел администрации муниципального образования Тимашевский район.

от 0 * Ж  Л Я ?/
станица Медведовская

Об организации работы по предоставлению
информации для ведения регистра муниципальных

правовых актов

2

б) за сбор, юридическую обработку на предмет определения
нормативности, формирование текстов муниципальных актов в электронном
виде и направление вышеуказанных актов, а также дополнительных сведений к
ним в юридический отдел администрации муниципального образования
Гимашевский район.

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Хрущ И.А. обнародовать настоящее
постановление и разместить на официальном сайте администрации Медведов
ского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Гавшина С.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района